
上記価格には消費税は含まれておりません。

K-PLV継手

VSパイプニップル

VSパイプニップル （略号 VS P-NI）

Ｋ－ＰＬＶ継手

2022年10月度版

単位 ： 円/個・個/ケース

3,440 

6,700 

9,930 

14,810 

16

8

6

2

4,230 

9,370 

13,180 

21,770 

10

5

3

2

3,280 

5,360 

6,500 

12,050 

24

12

8

4

50

65

80

100

２

２½

３

４

品 種

略 号

呼び（B）呼び（A）

L

価 格 入 数 価 格 入 数 価 格 入 数

5,360 

8,610 

12,820 

19,300 

16

8

6

2

価 格 入 数

2,510 

5,170 

35

12

価 格 入 数

エルボ

T

チー

S

ソケット

45°L

45°エルボ

P

プラグ

■上記価格には、パイプに装着するゴム輪は含まれております。

■上記価格には、パイプに装着するゴム輪は含まれております。

2022年10月度版

単位 ： 円/個・個/ケース

12,230 

15,860 

26,350 

8

6

2

11,090 

15,280 

15,280 

25,020 

25,020 

25,020 

5

3

3

2

2

2

6,500 

9,190 

14,320 

12

8

4

65×50

80×50

80×65

100×50

100×65

100×80

品 種

略 号

呼び（B）呼び（A）

RL

価 格 入 数 価 格 入 数 価 格 入 数

径違いエルボ

RT

径違いチー

RS

径違いソケット

2½

3

3

4

4

4

2

2

2½

2

2½

3

×

×

×

×

×

×

2022年10月度版

単位 ： 円/個・個/ケース

4,860 16

10,980 

11,920 

16,430 

4

3

3

50

65

80

100

品 種

サイズ

呼び（B）呼び（A）

150

価 格 入 数 価 格 入 数

200

2

2½

3

4

ロングニップル（長さ：mm）

40


