K-PLV継手

◯_□ K-PLV継手

単位:円/個・個/ケース

	品種	エルボ		チー		ソケット		45°エルボ		プラグ	
略号		L		Т		S		45°L		Р	
呼び(A)	呼び(B)	価格	入数	価格	入数	価格	入数	価格	入数	価格	入数
50	2	3,440	16	4,230	10	3,280	24	5,360	16	2,510	35
65	21/2	6,700	8	9,370	5	5,360	12	8,610	8		
80	3	9,930	6	13,180	3	6,500	8	12,820	6	5,170	12
100	4	14,810	2	21,770	2	12,050	4	19,300	2		

■上記価格には、パイプに装着するゴム輪は含まれております。

2022年10月度版

単位:円/個・個/ケース

	品種	径違いエルボ		径違いチー		径違いソケット	
略号		RL			RT	RS	
呼び(A)	呼び(B)	価格	入数	価格	入数	価格	入数
65×50	2½ × 2	12,230	8	11,090	5	6,500	12
80×50	3 × 2			15,280	3		
80×65	3 × 2½	15,860	6	15,280	3	9,190	8
100×50	4 × 2			25,020	2		
100×65	4 × 2½			25,020	2		
100×80	4 × 3	26,350	2	25,020	2	14,320	4

■上記価格には、パイプに装着するゴム輪は含まれております。

2022年10月度版

VSパイプニップル(略号 VS P-NI)

単位:円/個・個/ケース

	品種	ロングニップル(長さ:mm)						
	サイズ		150	200				
呼び(A)	呼び(B)	価格	入数	価格	入数			
50	2	4,860	16					
65	2½			10,980	4			
80	3			11,920	3			
100	4			16,430	3			

2022年10月度版